
VEDAC Dobóakadémia dobóversenye 2019/IV.
Veszprém
2019-05-23

1/18 2019-05-24 10:52:06

EREDMÉNYEK

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

B pálya  17:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 1 46.82

2 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 2 36.44 PB

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor - - - - - 46.82

Stadtschmitzer Miklós - - - - - 36.44
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

B pálya  16:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 1 64.44 PB

2 Cserháti Simon 2000 VEDAC 3 57.58

3 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 2 55.56

4 Minyó Bence János 2001 VEDAC 4 51.37 PB

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor - - - - - 64.44

Cserháti Simon - - - - - 57.58

Stadtschmitzer Miklós - - - - - 55.56

Minyó Bence János - - - - - 51.37
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Női Diszkoszvetés – Döntő

A pálya  17:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Wagner Kíra 2003 SZVSE 1 31.95

Csáky Janka 1999 VEDAC 2 DNS

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Wagner Kíra - - - - - 31.95
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Női Kalapácsvetés – Döntő

A pálya  16:15  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Orbán Éva 1984 VEDAC 1 64.92

2 Csáky Janka 1999 VEDAC 2 39.16

A győztes edzője Zentai Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Orbán Éva - - - - - 64.92

Csáky Janka - - - - - 39.16
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

B pálya  18:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Pèringer Màrk 2001 VEDAC 3 14.71

2 Temesi Márton 2001 VEDAC 1 12.38 PB

3 Bedegi Bence 2000 VEDAC 2 12.04 SB

A győztes edzője Mozsdényi Dávid.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pèringer Màrk 14.71 13.68 - - - -

Temesi Márton 12.08 12.38 - 12.20 12.37 -

Bedegi Bence - - 12.04 - - 11.80
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

B pálya  17:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Pèringer Màrk 2001 VEDAC 1 49.01

2 Bedegi Bence 2000 VEDAC 2 47.02

3 Temesi Márton 2001 VEDAC 5 37.66

4 Cserháti Simon 2000 VEDAC 3 33.03

5 Minyó Bence János 2001 VEDAC 4 31.27

A győztes edzője Mozsdényi Dávid.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pèringer Màrk - - - - - 49.01

Bedegi Bence - - - - - 47.02

Temesi Márton - - - - - 37.66

Cserháti Simon - - - - - 33.03

Minyó Bence János - - - - - 31.27
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

B pálya  15:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Cserháti Simon 2000 VEDAC 2 63.77

2 Minyó Bence János 2001 VEDAC 1 57.65

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Cserháti Simon - - - - - 63.77

Minyó Bence János - - - - - 57.65
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

B pálya  16:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Wagner Kíra 2003 SZVSE 1 11.51 SB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Wagner Kíra 11.51 - - - 10.65 -
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

A pálya  15:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 3 58.25

2 Wagner Kíra 2003 SZVSE 1 44.30 PB

Csatári Dominika 2002 VEDAC 2 DNS

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csatári Jázmin - - - - - 58.25

Wagner Kíra - - - - - 44.30
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

B pálya  17:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Csekő Miklós 2004 VEDAC 1 15.97

Görföl Benedek 2004 VEDAC 2 NM

A győztes edzője Páli Viktor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csekő Miklós 15.35 14.15 15.90 15.01 - 15.97
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

B pálya  17:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Csekő Miklós 2004 VEDAC 1 37.09

2 Görföl Benedek 2004 VEDAC 2 33.24 PB

2 Csomor Máté 2004 VEDAC 3 33.24

4 Szabó Arnold 2005 VEDAC 4 30.88 PB

5 Földi Koppány 2004 VEDAC 5 23.67

Vajda Bence 2004 VEDAC 6 DNS

A győztes edzője Páli Viktor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csekő Miklós - - - - - 37.09

Görföl Benedek - - - - - 33.24

Csomor Máté - - - - - 33.24

Szabó Arnold - - - - - 30.88

Földi Koppány - - - - - 23.67
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

B pálya  15:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Görföl Benedek 2004 VEDAC 3 57.15

2 Csekő Miklós 2004 VEDAC 4 52.70

3 Vajda Bence 2004 VEDAC 2 47.40

4 Földi Koppány 2004 VEDAC 1 31.72

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Görföl Benedek - - - - - 57.15

Csekő Miklós - - - - - 52.70

Vajda Bence - - - - - 47.40

Földi Koppány - - - - - 31.72
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ÚJONCFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

B pálya  16:45  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Menyhárt Balázs Géza 2006 VEDAC 1 22.00 PB

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Menyhárt Balázs Géza - - - - - 22.00
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ÚJONCFiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

B pálya  15:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Menyhárt Balázs Géza 2006 VEDAC 1 33.14 PB

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Menyhárt Balázs Géza - - - - - 33.14
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ÚJONCLeány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

B pálya  16:15  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kéri Gerda 2006 VEDAC 1 26.74 PB

A győztes edzői Mozsdényi Dávid és Máhl Krisztián.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kéri Gerda - - - - - 26.74
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

A pálya  16:45  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Földy Kornél 2007 VEDAC 1 25.36 PB

2 Lipót Dániel 2007 VEDAC 2 20.48 SB

3 Kis Zétény Félix 2008 VEDAC 3 15.31 SB

4 Bankó Milán 2007 VEDAC 4 14.46 PB

5 Bankó Olivér 2007 VEDAC 5 12.79 PB

A győztes edzői Mozsdényi Dávid és Máhl Krisztián.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Földy Kornél - - - - - 25.36

Lipót Dániel - - - - - 20.48

Kis Zétény Félix - - - - - 15.31

Bankó Milán - - - - - 14.46

Bankó Olivér - - - - - 12.79
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

B pálya  15:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kis Zétény Félix 2008 VEDAC 3 28.50

2 Bankó Olivér 2007 VEDAC 1 23.66 PB

3 Bankó Milán 2007 VEDAC 2 23.19 PB

A győztes edzője Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kis Zétény Félix - - - - - 28.50

Bankó Olivér - - - - - 23.66

Bankó Milán - - - - - 23.19
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

A pálya  15:30  1. nap – 2019-05-23
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény

1 Fertig Fanni 2007 VEDAC 1 56.51

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fertig Fanni - - - - - 56.51


